
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

301 985 290 946 8 943  .  .  .  .  .

304 343 296 193 879 285 156 1 024 451 3 175

310 245 283 859 1 577 4 530 213 2 488 4 508 6 253

                

 absolutně 2 358 5 247 -8 064  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,8 101,8 9,8  .  .  .  .  .

 absolutně 5 902 -12 334 698 4 245 57 1 464 4 057 3 078

 index (v %) 101,9 95,8 179,4 1 589,5 136,5 243,0 999,6 196,9

                

310 245 283 859 1 577 4 530 213 2 488 4 508 6 253

 do 199 obyvatel 2 460 2 377 15 17  - 16 2 6

 200 až  499 obyvatel 13 709 13 102 69 77 2 55 35 134

 500 až  999 obyvatel 21 923 20 970 78 178 9 92 98 220

 1 000 až  1 999 obyvatel 23 615 22 509 76 82 15 108 70 356

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 624 37 810 236 438 29 146 158 302

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 726 35 183 243 995 36 189 47 454

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 828 54 549 350 1 361 91 402 597 1 241

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 623 52 220 268 432 10 413 116 2 755

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 737 45 139 242 950 21 1 067 3 385 785

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

304 343 296 193 879 285 156 1 024 451 3 175

 do 199 obyvatel 3 041 2 970 17 5  - 16 7 6

 200 až  499 obyvatel 13 661 13 225 48 18 8 45 4 175

 500 až 999 obyvatel 17 122 16 496 66 20 2 93 11 285

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 483 25 771 80 32 14 69 13 275

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 585 34 980 83 29 27 101 51 105

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 656 36 822 142 32 26 126 17 238

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 463 58 043 219 54 41 243 79 405

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 974 55 631 131 48 19 178 61 1 597

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 358 52 255 93 47 19 153 208 89

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


